
Zarządzenie Nr 9/11 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 21 marca 2011 r. 
 
w sprawie ustalenia Polityki Bezpieczeństwa i Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do 
przetwarzania danych osobowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy. 

 
 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 

1365, z 2006 r. Nr 46, poz. 328, Nr 104, poz. 708 i poz. 711, Nr 144, poz. 1043, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 
80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 176, poz. 1238 i poz. 1240, Nr 180, poz. 1280, z 2008 Nr 70, poz. 416, z 2009 
r. Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278, Nr 202, poz. 1553, z 2010 r. Nr 57, poz. 359, Nr 75, poz. 471, Nr 96, poz. 
620, Nr 127, poz. 857) oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 
z 2002 r. nr 101, poz. 926 późn. zm.) i § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych  
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz.U. Nr 100, poz. 1024), zarządzam co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 

Wprowadzam w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy: 
1) Politykę Bezpieczeństwa  stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia, 
2) Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
 
 

§ 2. 
 

Zobowiązuje kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania pracowników z dokumentami o których mowa  
w § 1. 

 
 
 

§ 3. 
 

Traci moc zarządzenie nr 22/99 Rektora Wyższej Szkoły Zawodowej w Legnicy z dnia 28 października 1999 r.  
w sprawie ochrony danych osobowych zmienione zarządzeniem nr 30 z dnia 23 sierpnia 2001 r.  

 
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


